



MONIA D'AMICO

✉ modamania7@gmail.com ☎ 3407822700 📍 via Cervino 8/c, 10044 Pianezza

Profilo

Professionista con esperienza pluriennale in vari settori . Ottime doti di comunicazione interpersonale e abilità di mentoring del personale grazie alle quali so instaurare relazioni significative e garantire un ambiente di lavoro dinamico e produttivo. Versatilità e capacità di ottimizzare l'efficienza organizzativa attraverso un atteggiamento propositivo e proattivo alla risoluzione di problematiche anche complesse.

Formazione

- | | |
|---|---------------------|
| Accademia per parrucchieri
Garap, Torino | set 1985 - giu 1986 |
| Master per efficientamento energetico
enel, Livorno | mar 2019 - dic 2018 |
| Accademia alimentare
Bioimis, roma | gen 2018 - dic 2022 |

Esperienze lavorative

- | | |
|--|---------------------|
| ADDETTA MACCHINE ASSEMBLAGGIO
CUMINO, PIANEZZA
Prima esperienza lavorativa | mag 1988 - set 1989 |
| Responsabile di reparto
Cebi, Rivoli
Ho cominciato la mia esperienza come semplice addetta macchina ,conseguentemente la mia ambizione mi ha permesso di crescere lavorativamente all'interno dell'azienda | ott 1989 - ott 2000 |
| Responsabile di reparto
Mottura spa, Sant' Ambrogio
Responsabile in un reparto specializzato in serrature di sicurezza ove la lavorazione avveniva per mezzo di transfert a controllo numerico. | ott 2000 - mar 2002 |
| Imprenditrice settore commercio
Monia Fiori e Piccole Pesti, Pianezza
Un negozio di fiori e piante evolvendomi continuamente con le mie creazioni e,conseguentemente ho inserito all'interno del medesimo prima idee regalo e bomboniere successivamente insieme ai fiori | mag 2002 - dic 2019 |

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003.

Dati personali

Data di nascita
29 luglio 1972

Patente di guida
Patente B

Competenze

Flessibilità ,proattiva ,creativa
, problem solving,capacità di lavorare in team, leadership

Lingue

Italiano

Francese

abbigliamento bimbi 0-14

Consulente alimentare

feb 2019 - dic 2022

Bioimis, Torino

Per un'accademia alimentare informavo e vendevo percorsi alimentari volti al dimagrimento o al cibo salutare. Tutto con continui master e corsi per poter consigliare i piani alimentari idonei